Data
consegna

6/05/2024
6/05/2024
1/05/2024
1/05/2024
1/05/2024
1/05/2024
3/05/2024
3/05/2024

Data
distribuzione

16/05/2024
17/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
23/05/2024
24/05/2024

Codice prodotto

LT-BL-PC
YO-NT-PC
LT-IN-PC
10-MANIF
10-DEPLIANT
YO-KF-PC
LT-BL-PC
YO-BU-PC

Descrizione prodotto

Latte biologico intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna
Yogurt da bere bianco naturale intero 500g - Emilia Romagna
Latte intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna

Manifesto latte nelle scuole ITALIANO

Depliant informativo presentazione del programma ITALIANO
Kefir cremoso bianco naturale intero 150g - Emilia Romagna
Latte biologico intero pastorizzato 1L - Emilia Romagna

Yogurt bufalino cestello bianco naturale intero 150g - Emilia
Romagna



